2024年12月20日

各  位

会 社 名 ＢＲＵＮＯ株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  森  正 人

 （コード番号 3140 グロース）

問 合せ 先 常務執行役員経営情報統括部長 松原 元成

 （電話番号 03-6631-0000）

 代表取締役等の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役等の異動について決議いたし

ましたので知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営環境の変化に対応すべく代表取締役１名体制から２名体制へと変更し、経営体制

の一層の強化を図り、持続的な企業価値向上を目指してまいります。

新たに当社の代表取締役社長となる塩田徹氏は、東京証券取引所スタンダード市場に

上場している MRK ホールディングス株式会社（以下「MRK ホールディングス」といいます）

及び東京証券取引所グロース市場に上場している夢展望株式会社（以下「夢展望」といい

ます）の代表取締役社長を兼務していますが、別紙記載の経歴にも見られるとおり上場企

業を含む企業経営者としての豊富な経験を有しており、塩田徹氏の知見を当社経営に採り

入れ、新たな経営体制下で事業環境の変化に迅速に対応するとともに、機動的な経営判断

と業務執行を実現し、当社の更なる発展と企業価値の向上を目指すため、当社の代表取締

役社長として選定いたしました。当社と MRK ホールディングス及び夢展望との間で利益相

反取引に該当する取引関係が生じた場合には、会社法に基づく取締役会決議等の手続を遵

守徹底してまいります。

また、当社の少数株主の保護につきましては、従前同様に、当社の親会社である RIZAP

グループ株式会社（以下「RIZAP グループ」といいます）並びに MRK ホールディングス及

び夢展望を含む RIZAP グループの関係会社各社との取引等を行う場合の取引条件等に関

し、少数株主の利益を害することがないよう、当社と関連を有しない第三者との取引条件

と同等のものとすることを基本方針とし、取引内容に応じて、取締役会での議論や決議、

当社及び RIZAP グループからの独立性を有する者により構成される特別委員会への諮問

その他社内の決裁手続等を厳密に行うことにより、取引の公正性等を確認したうえでこれ

を実施し、RIZAP グループの役職員または関係会社の役職員を兼務する取締役が特別の利

害関係を有する取締役に該当する場合は当社取締役会の審議及び決議に参加しないこと

を、今後も引き続き徹底してまいります。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

森 正人 代表取締役会長

執行役員

代表取締役社長

執行役員 CEO

塩田 徹 代表取締役社長

執行役員 CEO

取締役

３． 異動年月日 2025 年１月１日

４． 新任代表取締役の経歴

   別紙に記載のとおりであります。

以上

【別紙】

氏  名：塩田徹（しおたてつ）

生年月日：1973 年８月 21 日

略  歴：

2015 年４月
パナソニックヘルスケアホールディングス株式会社（現 PHC ホールディ

ングス株式会社）入社 人事部長・総務部長・CEO オフィス部長

2020 年６月 RIZAP グループ株式会社 取締役

2020 年６月 堀田丸正株式会社 取締役

2020 年６月 MRK ホールディングス株式会社 取締役

2020 年８月 RIZAP 株式会社 取締役（現任）

2020 年９月 当社 取締役（現任）

2020年 12月 SD エンターテイメント株式会社 取締役（現任）

2022 年４月
RIZAP グループ株式会社 取締役 国内事業・マーケティング・人事・DX

統括、社長室長、RIZAP 事業統括、REXT 事業統括

2022 年４月 RIZAP ビジネスイノベーション株式会社 代表取締役社長（現任）

2022 年６月 RIZAP テクノロジーズ株式会社 代表取締役会長（現任）

2022 年９月 夢展望株式会社 取締役会長

2022 年９月 REXT Holdings 株式会社 代表取締役会長兼社長執行役員（現任）

2022 年９月 REXT 株式会社 代表取締役会長兼社長執行役員（現任）

2023 年２月 健康コミュニケーションズ株式会社 代表取締役社長（現任）

2023 年６月 株式会社湘南ベルマーレ 取締役（現任）

2023 年７月 RIZAP グループ株式会社 常務取締役、事業・管理統括、社長室長

2023年 11月 MRK ホールディングス株式会社 代表取締役社長（現任）

2024 年６月 RIZAP グループ株式会社 専務取締役 事業・管理統括（現任）

2024 年６月 夢展望株式会社 代表取締役社長（現任）

所有株式数：０株

以上